21093

BLAUER REGENSCHIRM MIT WEISSEM TEIL

Kollektion: MJTO - Typologie: GERATE & OUTDOOR - Material: POLYESTER 190T

NETTOGEWICHT
VERPACKUNG
MINDESTMENGE
LANGE

BREITE

HOHE

BRUTTOGEWICHT
KARTON MENGE
LANGE

BREITE

HOHE

ARTIKEL-DETAILS

0,279 Kg

INDIVIDUELLEN POLYBAG
x 10 pcs

1060 mm

1060 mm

840 mm

EXPORT KARTON

7,500 Kg
20 pcs
900 mm
170 mm
170 mm



