## 21093

## **BLAUER REGENSCHIRM MIT WEISSEM TEIL**

Kollektion: MJTO - Typologie: GERÄTE & OUTDOOR - Material: POLYESTER 190T



## **ARTIKEL-DETAILS**

NETTOGEWICHT	0,279 Kg
VERPACKUNG	INDIVIDUELLEN POLYBAG
MINDESTMENGE	x 10 pcs
LÄNGE	1060 mm
BREITE	1060 mm
HÖHE	840 mm

## **EXPORT KARTON**

BRUTTOGEWICHT	7,500 Kg
KARTON MENGE	20 pcs
LÄNGE	900 mm
BREITE	170 mm
HÖHE	170 mm